

十一、最后报价

附件11-1报价表

采购代理编号： TJGJZS-1-2024170

项目名称： 绥宁县公安局业务技术用房建设项目情报中心大屏智能控制系统、计算机保密技术防范系统、刑事科学技术中心一体化（实验室装饰及配套设施采购）

包号： 第1包

包名称： 绥宁县公安局业务技术用房建设项目情报中心大屏智能控制系统、计算机保密技术防范系统、刑事科学技术中心一体化（实验室装饰及配套设施采购）

报价	其他内容
小写金额： <u>¥1837099</u> （人民币元） 大写金额： <u>壹佰捌拾叁万柒仟零玖拾玖圆整</u> （人民币元） （大写金额与小写金额不一致时，以大写金额为准）	无

备注：（1）本表须按包填写，一个“包号”一份。

供应商名称(盖单位公章)： 长沙警湘达仪器设备有限公司

法定代表人（单位负责人）或其委托代理人（签字或印章）： 刘新成

日期： 2025 年 01 月 21 日

附件11-2分项报价说明

致：绥宁县公安局

我公司所投产品已按磋商文件第二章相关要求及第三章采购需求提供，报价包括材料费、运输费、装卸费、保险费、安装费、伴随服务费、验收费、管理费、税金等完成采购需求的全部费用，详见附件11-3分项报价明细表。

供应商名称(盖单位公章)：长沙警湘达仪器设备有限公司

日期：2025年01月21日



附件11-3分项报价明细表

采购代理编号： TJGJZS-1-2024170

项目名称： 绥宁县公安局业务技术用房建设项目情报中心大屏智能控制系统、计算机保密技术防范系统、刑事科学技术中心一体化（实验室装饰及配套设施采购）

包号： 第1包

包名称： 绥宁县公安局业务技术用房建设项目情报中心大屏智能控制系统、计算机保密技术防范系统、刑事科学技术中心一体化（实验室装饰及配套设施采购）

项目名称		规格型号 (或项目物 证描述)	品牌/产地	数量/ 单位	金额（元）		备注
					单价	小计	
配套设施清单							
1	公安刑事物证保 全管理模块	YHWXT-1.0	研华/宁波	1套	65000	65000	
2	远程抓拍系统	YHWZP-1.0	研华/宁波	1套	45000	45000	
3	门禁出入库检测 设备	YHWZPM-1.0	研华/宁波	1套	11000	11000	
4	数字一体化受理 台	定制	研华/宁波	1套	69800	69800	
5	塔式机	T440	戴尔/中国	1台	21800	21800	
6	电子天平	WT5002K	万泰/常州	1台	580	580	
7	铭牌及流程图	定制	警湘达/长 沙	1套	3500	3500	
8	RFID盘库器	WPDC08-V1	研华/宁波	1台	58000	58000	
9	库房温湿度显示 屏	YH-HTT823A	研华/宁波	1台	2000	2000	
10	物证保全管理模 块与现勘对接	定制	研华/宁波	1套	20000	20000	
11	抽真空打包机	600型	鑫凯驰/温 州	1台	4900	4900	
12	空气除湿机	ST-890B	湿腾/上海	2台	5100	10200	
13	全自动空气杀菌 消毒机	XM-BF3	欣美/青岛	2台	1600	3200	
14	电子驱虫(鼠)器	SD-002	圣兰德/深 圳	2个	300	600	
15	物证存放专用箱	定制	警湘达/长	800个	50	40000	

[illegible]

一	实验室隔断、吊顶、地坪						
1	彩钢板隔墙	0.5mm	稳众/江苏	620m ²	220	136400	
2	彩钢板吊顶	0.5mm	稳众/江苏	620m ²	220	145200	
3	彩钢板吊顶配件	现场施工	稳众/江苏	620m ²	70	43400	
4	50*25铝合金槽铝	现场施工	警湘达/长沙	580m	25	14500	
5	R45铝合金圆弧及底座	现场施工	警湘达/长沙	960m	27	25920	
6	中子铝	现场施工	警湘达/长沙	90m	54	4860	
7	T形吊梁	现场施工	警湘达/长沙	120m	75	9000	
8	铝合金圆柱	现场施工	警湘达/长沙	20支	250	5000	
9	月亮湾	现场施工	警湘达/长沙	40个	25	1000	
10	铝合金门堵头	现场施工	警湘达/长沙	66对	3.5	231	
11	钢制成品单门	定制	警湘达/长沙	28樘	3200	89600	
12	钢制成品双门	定制	警湘达/长沙	4樘	4800	19200	
13	玻璃双开门	定制	警湘达/长沙	1樘	9300	9300	
14	观察窗	定制	警湘达/长沙	8樘	1000	8000	
15	观察窗	定制	警湘达/长沙	4樘	1200	4800	
16	观察窗	定制	警湘达/长沙	2樘	1400	2800	
17	检修口	定制	警湘达/长沙	4套	800	3200	
18	水泥自流坪	现场施工	警湘达/长沙	640m ²	45	28800	
19	PVC地板	现场施工	大巨龙/上海	640m ²	320	204800	
20	安装辅材	现场施工	警湘达/长沙	1280m ²	35	44800	
二	实验室照明、通风、给排水部分						
1	照明插座控制柜	PC30-25	正泰/浙江	2套	5200	10400	

2	净化照明灯具	现场施工	新黎明/浙江	60套	280	16800	
3	应急电源	现场施工	新黎明/浙江	25套	180	4500	
4	安全出口 诱导灯	现场施工	新黎明/浙江	6套	120	720	
5	单联开关	86型	西门子/北京	13只	30	390	
6	双联开关	86型	西门子/北京	5只	35	175	
7	三联开关	86型	西门子/北京	1只	38	38	
8	单相五孔插座	86型10A	西门子/北京	45只	38	1710	
9	单相三孔插座	86型10A	西门子/北京	5只	45	225	
10	地插	86型10A	西门子/北京	6套	250	1500	
11	铜芯线	BV1.5	江南电缆/江苏	900	2	1800	
12	铜芯线	BV2.5	江南电缆/江苏	1500	3	4500	
13	铜芯线	BVR6	江南电缆/江苏	900	4	3600	
14	接线盒及配件	现场施工	江南电缆/江苏	1项	4000	4000	
15	实验室排水系统	现场施工	警湘达/长沙	1项	32000	32000	
16	实验室排风系统	现场施工	警湘达/长沙	1套	35000	35000	
17	排风管道	现场施工	警湘达/长沙	1套	6400	6400	
	合计					924569	
报价（元）						1837099	

备注：（1）本表应对应“报价表”，按包填写。供应商如果不提供分项报价明细表，其响应无效。

（2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则响应无效。

供应商名称(盖单位公章): 长沙警湘达仪器设备有限公司

法定代表人(单位负责人)或其委托代理人(签字或印章):

刘新成

日期: 2025 年 01 月 21 日

